PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.02.2017г.  № 113
          пгт. Шумячи
	О приеме в казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов муниципальной собственности

          В соответствии с Положением «Об учете, содержании, контроле за сохранностью и использованием имущества, составляющего муниципальную казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённым постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.06.2010г. № 85 (ред. от 20.02.2013г. №70), на основании решения Шумячского районного Совета депутатов от 21.12.2016г. № 102 «О перечне передаваемого в государственную собственность Смоленской области объекта, относящегося к собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 11.11.2016г., выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 06.02.2017г. № 67/000/019/2017-7378, свидетельства о государственной регистрации права от 29.10.2015г. № 67-67/006-67/006/124/2015-406/1

         Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Принять в казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекты муниципальной собственности:

- земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: под полигон Т.Б.О., с кадастровым номером  67:24:0020103:7, площадью 7298 кв.м., кадастровой стоимостью 1678,54 (одна тысяча шестьсот семьдесят восемь) руб. 54 коп., расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, в 3 км юго-восточнее с. Первомайский, 500 м от д.Щемиловка;

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения Шумячской муниципальной общеобразовательной школы, с кадастровым номером 67:24:0000000:288, площадью 11132 кв.м., кадастровой стоимостью 1385043,44 (один миллион триста восемьдесят пять тысяч сорок три) руб. 44 коп., расположенный по адресу: Смоленская область, Шумячский район, пос.Шумячи, ул. ул.Садовая, д.41;

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: ЛПХ, с кадастровым номером 67:24:0570101:106, площадью 6800 кв.м., кадастровой стоимостью 251192 (двести пятьдесят одна тысяча сто девяносто два) руб. 00 коп., расположенный по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Снегиревка.

         2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности.

 И.о. Главы муниципального образования

 «Шумячский район» Смоленской области                                           Д.А.Каменев

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]